测量振动和加速度
三轴加速度传感器和接口，简单接入PicoScope USB四通道示波器
±5g测量范围
DC~350Hz频率范围
适合PicoScope示波器, 也兼容大多数其它示波器和数据记录仪
USB三轴加速度计
PicoScope®
三轴加速度计和示波器接口套件
    3-AXIS-ACC（PP877）是一款基于
MEMS的三轴加速度计和示波器接口
套件，包含3根BNC转BNC电缆，可直
接连接任何具有3路以上模拟通道的
PicoScope USB示波器（例如
5444D）。尤其适用高分辨率示波器
（推荐使用4000系列USB四通道示波
器4444），可发挥它们高灵敏度的优
势。
订货号 型号与描述
PP877 3-AXIS-ACC 三轴加速度计
配套的PicoScope 6软件
      通过连接到PicoScope示波器和操作PicoScope 6软件，很容易看
到三轴加速度计的输出。
订货信息
标准配置
  PicoScope三轴加速度计含以下配件：
• 1 x 加速度传感器(TA143)
• 1 x 安装磁环(TA096)
• 1 x 传感器接口(TA149)
• 3 x BNC线缆(TA091)
• 1 x 快速启动指南
技术规格
6针DIN插座：连接加速度传感器
PicoScope Three-Axis Accelerometer
仪器连接
BNC连接器：连接示波器和数据记录仪
重量 (接口/振动传感器) 120 g / 80 g
尺寸
传感器尺寸 (含BNC接头)
磁环(含固定螺钉)
105 mm x 65 mm x 27 mm
12 mm x ø18 mm
标配电池 CR123(A) 3 V
电池寿命 (Shelf/Vibration mode) 10年 / 6个月
最大测量加速度 ±5 g
BNC输出 0-2 V DC耦合
振动频率 (3 dB) DC～350 Hz
BNC过压保护 30 V
冲击能力 (传感器头) 10000 g
温度范围 (操作)
传感器头 -40  °C～85 °C
螺纹安装(传感器) 1/4” x 28 UNF
EMC合规性 CE: 满足 EN61326-1:2006
输出刻度 99 ～122mV/g
0 g 输出(所有轴) 0.85 ～1.15 V